
关于巴州地方政府债务情况公开的说明

根据自治区财政厅关于印发《地方政府债务信息公开办法

（试行）》的通知的要求，现将巴州债务公开情况说明如下：

一、限额情况

全州 2018 年地方政府债务限额 206.86 亿元，其中：一般

债务限额 144.76 亿元、专项债务限额 62.1 亿元。当年新增债

务限额 30.1 亿元，其中：新增一般债务限额 11.2 亿元，新增

专项债务限额 18.9 亿元。

全州 2019 年地方政府债务限额 240.36 亿元，其中：一般

债务限额 153.26 亿元，专项债务限额 87.1 亿元。提前下达的

2019 年新增地方政府债务限额 55.4 亿元，其中一般债务限额

12.7 亿元，专项债务限额 42.7 亿元。

二、债务余额情况

截止 2018 年 12 月末，全州地方政府性债务余额 183.21

亿元，其中：一般债务 129.16 亿元、专项债务 54.05 亿元，

各类债务余额均在限额之内。

三、债券发行及还本付息情况

2018 年全州发行地方政府债券执行数为 45.53 亿元，其

中：一般债券发行额 19.36 亿元，专项债券发行额 26.17 亿元，

再融资债券发行额 6.43 亿元。



2018 年当年，全州债务还本支出 6.99 亿元，其中一般债

务还本5.82亿元，专项债务还本1.17亿元；债务付息支出4.58

亿元，其中一般债务付息支出 3.71 亿元、专项债务付息支出

0.87 亿元。

2019 年全州政府债务还本预算数为 13.67 亿元，其中再融

资债券 11.7 亿元，财政预算安排 1.97 亿元；债务付息预算数

为6.55亿元，其中一般债券付息4.37亿元，专项债券付息2.18

亿元。

四、新增债券使用情况

2018 年全州累计收到上级拨付债券资金 39.1 亿元，其中：

一般债券 13.7 亿元，专项债券 25.4 亿元，主要用于对各县市

基础设施项目，上库石化产业园基础设施、棚户区改造、土地

储备等项目进行支持。

2019 年年初自治区批准巴州第一、第二季度新增地方政府

债券资金 55.4 亿元，其中一般债券 12.7 亿元，专项债务资金

42.7 亿元，主要用于棚户区改造、土地储备、教育、“一带一

路”产业发展等。

附：巴州地方政府债务信息公开套表 1-1 至 1-6

巴州地方政府债务信息公开套表 3-1 至 3-2

巴州地方政府债务信息公开套表 4-1 至 4-3



表1-1（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2018年地方政府债务限额及余额预算情况表

单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务
公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计

一、自治区本级

二、巴音郭楞蒙古自治州 206.860000 144.760000 62.100000 183.216576 129.164013 54.052563

    巴音郭塄州本级 25.720000 11.400000 14.320000 18.213927 10.737927 7.476000

    库尔勒市 89.245500 51.005500 38.240000 84.633157 47.371735 37.261422

    轮台县 10.800000 9.640000 1.160000 9.518634 8.418634 1.100000

    尉犁县 12.660000 11.200000 1.460000 11.357982 9.957982 1.400000

    若羌县 8.030000 7.330000 0.700000 6.821817 6.121817 0.700000

    且末县 9.170000 8.100000 1.070000 8.956992 7.971850 0.985142

    焉耆回族自治县 15.160000 12.000000 3.160000 13.794724 10.634724 3.160000

    和静县 18.214500 17.084500 1.130000 15.497293 14.367293 1.130000

    和硕县 9.950000 9.300000 0.650000 7.414641 6.764641 0.650000

    博湖县 7.910000 7.700000 0.210000 7.007408 6.817408 0.190000
注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额预计执行数 。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开 。

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2018年地方政府债务限额及余额预算情况表

单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计

   一、自治区本级

   二、地（州、市）合计

       （一）巴音郭楞蒙古自治州 206.860000 144.760000 62.100000 183.216576 129.164013 54.052563

       1.巴音郭塄州本级 25.720000 11.400000 14.320000 18.213927 10.737927 7.476000

           2.巴音郭楞蒙古自治州县市合计 181.140000 133.360000 47.780000 165.002649 118.426086 46.576563

                 （1）库尔勒市 89.245500 51.005500 38.240000 84.633157 47.371735 37.261422

                 （2）轮台县 10.800000 9.640000 1.160000 9.518634 8.418634 1.100000

                 （3）尉犁县 12.660000 11.200000 1.460000 11.357982 9.957982 1.400000

                 （4）若羌县 8.030000 7.330000 0.700000 6.821817 6.121817 0.700000

                 （5）且末县 9.170000 8.100000 1.070000 8.956992 7.971850 0.985142

                 （6）焉耆回族自治县 15.160000 12.000000 3.160000 13.794724 10.634724 3.160000

                 （7）和静县 18.214500 17.084500 1.130000 15.497293 14.367293 1.130000

                 （8）和硕县 9.950000 9.300000 0.650000 7.414641 6.764641 0.650000

                 （9）和静县 7.910000 7.700000 0.210000 7.007408 6.817408 0.190000

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数 。

     2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开 。



表1-2（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2018年和2019年地方政府
一般债务余额情况表

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2018年地方政府债务
限额及余额预算情况表

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2017年末地方政府一般债务余额实际数 118.539029

二、2018年末地方政府一般债务余额限额 144.760000 129.164013

三、2018年地方政府一般债务发行额 13.670000 19.361333

    中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款 0.010000 0.001333

    2018年地方政府一般债券发行额 13.660000 19.360000

四、2018年地方政府一般债务还本额 13.313291 8.781458

五、2018年末地方政府一般债务余额预计执行数 129.164013

六、2019年地方财政赤字 8.500000 14.598000

七、2019年地方政府一般债务余额限额 153.260000

注：1.本表反映本地区上两年度一般债务余额，上一年度一般债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度财政赤字及一般债务限额

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2018年地方政府债务限额及余额预算情况表



表1-3（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2018年和2019年地方政府
专项债务余额情况表

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2018年地方政府债务限额及余额

预算情况表
单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2017年末地方政府专项债务余额实际数 29.101827

二、2018年末地方政府专项债务余额限额 62.100000 54.052563

三、2018年地方政府专项债务发行额 25.400000 26.170000

四、2018年地方政府专项债务还本额 4.925944 1.223105

五、2018年末地方政府专项债务余额预计执行数 54.052563

六、2019年地方政府专项债务新增限额 25.000000 26.800000

七、2019年末地方政府专项债务余额限额 87.100000

注：1.本表反映本地区上两年度专项债务余额，上一年度专项债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度专项债务新增限额及限额。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2018年地方政府债务限额及余额预算情况表



表1-4（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）地方政府债券发行及还本付息情
况表

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2018年地方政府债务限额及余额预算情况表 单位：亿元

项    目 公式 本地区 本级

一、2018年发行预计执行数 A=B+D 45.530000 3.826000

（一）一般债券 B 19.360000 2.800000

   其中：再融资债券 C 5.668000 0.000000

（二）专项债券 D 26.170000 1.026000

   其中：再融资债券 E 0.764000 0.126000

二、2018年还本预计执行数 F=G+H 6.986000 0.290000

  （一）一般债券 G 5.818000 0.000000

  （二）专项债券 H 1.168000 0.290000

三、2018年付息预计执行数 I=J+K 4.579703 0.457510

 （一）一般债券 J 3.705764 0.250704

 （二）专项债券 K 0.873939 0.206806

四、2019年还本预算数 L=M+O 13.665120 1.706000

（一）一般债券 M 9.635120 0.852000

   其中：再融资 8.600000 0.800000

         财政预算安排 N 1.035120 0.052000

（二）专项债券 O 4.030000 0.854000

   其中：再融资 3.100000 0.790000

         财政预算安排 P 0.930000 0.064000

五、2019年付息预算数 Q=R+S 6.552737 0.619250

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治
州）2018年地方政府债务限额及余额预
算情况表

R 4.366825 0.377839

（二）专项债券 S 2.185912 0.241411

注：1.本表反映本地区和本级上一年度地方政府债券（含再融资债券）发行及还本付息支出预计执行数、本年度地方政府债券还本付息支出预算数等。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。



表1-5(以2019年为例）

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2019年地方政府债务限额提前下达情况表

  

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2018年地方政府债务限额及余额预算情况表

项目 公 式 本地区 本级 下级

一：2018年地方政府债务限额 A=B+C 206.860000

  

        

25.720000 181.140000

其中： 一般债务限额

专项债务限额

B

C

144.760000

62.100000

11.400000

14.320000

133.360000

47.780000

二：提前下达的2019年地方政府债务新增限额 D=E+F 240.360000

  

        

27.178000 213.182000

其中： 一般债务限额

专项债务限额

E

F

153.260000

87.100000

12.858000

14.320000

140.402000

72.780000

注：本表反映本地区及本级预算中列示提前下达的新增地方政府债务限额情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2019年年初新增地方政府债券资金安排表
单位：亿元

序号 项目名称 项目类型

 

 

 

项目主管部门 债券性质 债券规模

1

2

3

4  

巴音郭楞蒙古自治州
本级

巴音郭楞蒙古自治州
本级

开发区财政局

库尔勒市财政

教育类

脱贫攻坚类

教育类

教育类 局

一般债券

一般债券

一般债券

一般债券

0.9000

0.0580

0.5000

1.0000

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（二期）

2020年新疆维吾尔自治区政府一般债券（二期）

2021年新疆维吾尔自治区政府一般债券（二期）

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（一期）

2019年新疆维吾尔自治区土地储备专项债券（一期）

-2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（二期
5

）
 库尔勒市财政土地储备类 局 专项债券 3.0000

6  

 

 

 

 

 

 

 

库尔勒市财政棚户区改造 局 专项债券 5.0000

7

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）

2018年地方政府债务限额及余额预算情况表

9

10

11

12

13

14  

库尔勒市财政局

库尔勒市财政局

库尔勒市财政局

库尔勒市财政局

库尔勒市财政局

库尔勒市财政局

库尔勒市财政局

轮台县财政

其他-乡村振兴

其他-旅游发展

其他-管网建设专项债券

其他-“一带一路”产业
发展专项债券

其他-“一带一路”产业
发展专项债券

其他-职业教育专项债券

其他-“一带一路”产业
发展专项债券

教育类 局

专项债券

专项债券

专项债券

专项债券

专项债券

专项债券

专项债券

一般债券

1.5000

0.5000

1.5000

0.5000

0.5000

0.5000

1.0000

1.0000

15  轮台县财政棚户区改造 局 专项债券 3.2000

16  尉犁县财政教育类 局 一般债券 0.8000

17  尉犁县财政土地储备类 局 专项债券 2.0000

18  尉犁县财政棚户区改造专项债券 局 专项债券 0.8000

2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专项债券（一

期）-2019年新疆维吾尔自治区专项债券（一期）

2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（三期）

2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（三期）

2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（五期）

2020年新疆维吾尔自治区政府专项债券（五期）

2021年新疆维吾尔自治区政府专项债券（五期）

2022年新疆维吾尔自治区政府专项债券（五期）

2023年新疆维吾尔自治区政府专项债券（五期）

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（一期）

2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专项债券（二
期）-2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（四

期）

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（一期）

2019年新疆维吾尔自治区土地储备专项债券（一期）

-2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（二期）

2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专项债券（二
期）-2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（四

期）

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（二期19 ）  若羌县财政教育类 局 一般债券 0.5000

20  且末县财政教育类 局 一般债券 0.7000

21  且末县财政棚户区改造 局 专项债券 1.5000

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（一期）

2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专项债券（二
期）-2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（四

期）

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（一期22 ）  和静县财政教育类 局 一般债券 1.0000

23 2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（二期）  和静县财政脱贫攻坚类 局 一般债券 0.0420

24 2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（二期）  和硕县财政教育类 局 一般债券 0.3000

25 2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（二期）  和硕县财政公路类 局 一般债券 0.2000

26  焉耆县财政教育类 局 一般债券 1.0000

27  焉耆县财政土地储备类 局 专项债券 1.5000

28  焉耆县财政棚户区改造 局 专项债券 1.5000

29  博湖县财政教育类 局 一般债券 0.5000

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（一期）

2019年新疆维吾尔自治区土地储备专项债券（一期）

-2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（二期）

2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专项债券（二
期）-2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（四

期）

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（一期）

2019年新疆维吾尔自治区土地储备专项债券（一期）

-2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（二期
30

）
 博湖县财政土地储备类 局 专项债券 0.5000

……

注：本表反映本级当年提前下达的新增地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开



表1-6（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2019年地方政府债务限额调整情况表
新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治
州）2018年地方政府债务限额及余额预算

单位：亿元

项    目 公  式 本地区 本级 下级

一、2018年地方政府债务限额 A=B+C 206.860000 25.720000 181.140000

其中： 一般债务限额 B 144.760000 11.400000 133.360000

      专项债务限额 C 62.100000 14.320000 47.780000

二、2019年新增地方政府债务限额 D=E+F 33.500000 1.458000 32.042000

其中： 一般债务限额 E 8.500000 1.458000 7.042000

      专项债务限额 F 25.000000 0.000000 25.000000

附：提前下达的2019年新增地方政府债务限额 G=H+I 33.500000 1.458000 32.042000

其中： 一般债务限额 H 8.500000 1.458000 7.042000

      专项债务限额 I 25.000000 0.000000 25.000000

三、2019年地方政府债务限额 J=K+L 240.360000 27.178000 213.182000

其中： 一般债务限额 K 153.260000 12.858000 140.402000

      专项债务限额 L 87.100000 14.320000 72.780000

注： 1.本表反映本地区及本级当年地方政府债务限额调整情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2019年限额调整地方政府债券资金安排表  

单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（二期）
教育类

巴音郭楞蒙古自治州
本级

一般债券 0.9

2
2020年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（二期）
脱贫攻坚类

巴音郭楞蒙古自治州
本级

一般债券 0.058

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古
自治州）2018年地方政府债务限额

及余额预算情况表

2021年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（二期）

教育类 开发区财政局 一般债券 0.5

4
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（一期）
教育类 库尔勒市财政局 一般债券 1

5
2019年新疆维吾尔自治区土地储备专项
债券（一期）-2019年新疆维吾尔自治

区政府专项债券（二期）

土地储备类 库尔勒市财政局 专项债券 3

6
2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专
项债券（一期）-2019年新疆维吾尔自

治区专项债券（一期）

棚户区改造 库尔勒市财政局 专项债券 5

7
2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券

（三期）
其他-乡村振兴 库尔勒市财政局 专项债券 1.5

8
2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券

（三期）
其他-旅游发展 库尔勒市财政局 专项债券 0.5

9
2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券

（五期）
其他-管网建设专项债

券
库尔勒市财政局 专项债券 1.5

10
2020年新疆维吾尔自治区政府专项债券

（五期）
其他-“一带一路”产

业发展专项债券
库尔勒市财政局 专项债券 0.5

11
2021年新疆维吾尔自治区政府专项债券

（五期）
其他-“一带一路”产

业发展专项债券
库尔勒市财政局 专项债券 0.5

12
2022年新疆维吾尔自治区政府专项债券

（五期）
其他-职业教育专项债

券
库尔勒市财政局 专项债券 0.5

13
2023年新疆维吾尔自治区政府专项债券

（五期）
其他-“一带一路”产

业发展专项债券
库尔勒市财政局 专项债券 1

14
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（一期）
教育类 轮台县财政局 一般债券 1

15
2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专
项债券（二期）-2019年新疆维吾尔自

治区政府专项债券（四期）

棚户区改造 轮台县财政局 专项债券 3.2

16
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（一期）
教育类 尉犁县财政局 一般债券 0.8

17
2019年新疆维吾尔自治区土地储备专项
债券（一期）-2019年新疆维吾尔自治

区政府专项债券（二期）

土地储备类 尉犁县财政局 专项债券 2

18
2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专
项债券（二期）-2019年新疆维吾尔自

治区政府专项债券（四期）

棚户区改造专项债券 尉犁县财政局 专项债券 0.8

19
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（二期）
教育类 若羌县财政局 一般债券 0.5

20
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（一期）
教育类 且末县财政局 一般债券 0.7

21
2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专
项债券（二期）-2019年新疆维吾尔自

治区政府专项债券（四期）

棚户区改造 且末县财政局 专项债券 1.5

22
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（一期）
教育类 和静县财政局 一般债券 1

23
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（二期）
脱贫攻坚类 和静县财政局 一般债券 0.042

24
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（二期）
教育类 和硕县财政局 一般债券 0.3

25
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（二期）
公路类 和硕县财政局 一般债券 0.2

26
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（一期）
教育类 焉耆县财政局 一般债券 1

27
2019年新疆维吾尔自治区土地储备专项
债券（一期）-2019年新疆维吾尔自治

区政府专项债券（二期）

土地储备类 焉耆县财政局 专项债券 1.5

28
2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专
项债券（二期）-2019年新疆维吾尔自

治区政府专项债券（四期）

棚户区改造 焉耆县财政局 专项债券 1.5

29
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（一期）
教育类 博湖县财政局 一般债券 0.5

30
2019年新疆维吾尔自治区土地储备专项
债券（一期）-2019年新疆维吾尔自治

区政府专项债券（二期）

土地储备类 博湖县财政局 专项债券 0.5

……

注：本表反映本级当年提前下达的地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。



表3-1（以2019年为例）

2017年-2018年发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资 备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间（年
/月/日）

债券利率 债券期限
其中：债券
资金安排

其中：债券
资金安排

2018年新疆自治区地方政府债券一般债券（四期） 1805114 一般债券 150.00000 2018-07-06 4.15% 10年 360.871101 353.818201 3.937214 3.128164

2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（十期） 1705393 一般债券 129.30000 2017-09-22 4.05% 10年 13.108800 10.614400 8.268400 8.060000

2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（五期） 1805161 一般债券 143.50000 2018-07-26 3.8% 5年 16.290560 3.001900 4.329882 0.545982

2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（七期） 1705230 一般债券 93.10000 2017-07-11 3.88% 5年 938.661958 99.098152 79.194741 55.229155

2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（九期） 1805340 一般债券 44.40000 2018-10-18 3.6% 3年 3,030.068774 2.920000 1,490.756882 0.864082

2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（八期） 1705231 一般债券 93.00000 2017-07-11 4% 7年 113.150700 62.741400 28.429202 23.290102

2017年-2018年发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息

债券项目
资产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资

已取得
项目收
益

备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间（年

/月/日）
债券利率 债券期限

其中：债券
资金安排

其中：债券
资金安排

2018年新疆维吾尔自治区政府
（地州市）棚户区改造专项债券
（二期）-2018年新疆维吾尔自治

区政府专项债券（十八期）

1805371
棚户区改造
专项债券

15.0000 2018-12-24 3.74% 10年
棚户区改
造专项债
券

16.5200 12.5000 0.000001 0.000001

2017年新疆维吾尔自治区政府专
项债券（六期）

1705232
普通专项债

券
4.0000 2017-07-11 3.98% 5年

普通专项
债券

8.0000 2.9000 2.0000 2.0000 

2017年新疆维吾尔自治区政府专
项债券（七期）

1705233
普通专项债

券
4.0000 2017-07-11 4% 7年

普通专项
债券

13.0000 7.9000 7.0000 7.0000 

2018年新疆维吾尔自治区巴音郭
楞蒙古自治州土地储备专项债券
（一期）-2018年新疆维吾尔自治

区政府专项债券（十期）

1805184
土地储备专

项债券
5.0000 2018-08-16 3.97% 5年

土地储备
专项债券

5.646807 5.0000 2.000001 2.0000 

2018年新疆维吾尔自治区政府专
项债券（十三期）

1805304
普通专项债

券
8.9000 2018-09-21 4.06% 10年

普通专项
债券

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

2017年新疆维吾尔自治区巴音郭
楞蒙古自治州土地储备专项债券
（一期）—2017年新疆维吾尔自
治区政府专项债券（十一期）

1705238
土地储备专

项债券
1.1000 2017-08-25 4.15% 5年

土地储备
专项债券

14.0000 0.0000 1.1000 1.1000 

2018年新疆维吾尔自治区（地州
市）棚户区改造专项债券（一

期）-2018年新疆维吾尔自治区政
府专项债券（十四期）

1805305
棚户区改造
专项债券

103.5000 2018-09-21 4.06% 10年
棚户区改
造专项债
券

69.225279 29.566725 45.278456 6.000002



表3-2(以2019年为例)

2017年--2018年发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2017年--2018年末新增一般债券资金收入 2017年--2018年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 40.190000 40.190000

1 2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（八期） 8.330000 201一般公共服务支出 0.454550

2 2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（七期） 8.400000 204公共安全支出 18.125312

3 2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（十期） 9.800000 205教育支出 6.705417

4 2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（九期） 2.500000 206科学技术支出 0.904198

5 2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（五期） 2.470000 207文化体育与传媒支出 0.673890

6 2018年新疆自治区地方政府债券一般债券（四期） 8.690000 210医疗卫生与计划生育支出 0.639250

211节能环保支出 0.200000

212城乡社区支出 9.331383

213农林水支出 1.970583

214交通运输支出 1.085417

230转移性支出 0.100000

2017年--2018年发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2017年--2018年末新增专项债券资金收入 2017年--2018年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 28.400000 28.400000
1 2017年新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州土地储 1.100000 208社会保障和就业支出 0.900000
2 2017年新疆维吾尔自治区政府专项债券（六期） 0.950000 212城乡社区支出 23.400000
3 2017年新疆维吾尔自治区政府专项债券（七期） 0.950000 220国土海洋气象等支出 1.100000
4 2018年新疆维吾尔自治区（地州市）棚户区改造专项 13.000000 221住房保障支出 3.000000
5 2018年新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州土地储 5.000000
6 2018年新疆维吾尔自治区政府（地州市）棚户区改造 6.500000
7 2018年新疆维吾尔自治区政府专项债券（十三期） 0.900000



表4-1（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2018年地方政府债务限额及余额决算情况表
单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计

   一、自治区本级

   二、地（州、市）合计

(一)巴音郭楞蒙古自治州 206.860000 144.760000 62.100000 183.216576 129.164013 54.052563

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开 。

新疆维吾尔自治区（巴音郭楞蒙古自治州）2018年地方政府债务限额及余额决算情况表
单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计

   一、自治区本级

   二、地（州、市）合计

       （一）巴音郭楞蒙古自治州 206.860000 144.760000 62.100000 183.216576 129.164013 54.052563

       1.巴音郭楞蒙古自治州州本级 25.720000 11.400000 14.320000 18.213927 10.737927 7.476000

2.巴音郭楞蒙古自治州县市合计 181.140000 133.360000 47.780000 165.002649 118.426086 46.576563

                 （1）库尔勒市 89.245500 51.005500 38.240000 84.633157 47.371735 37.261422

                 （2）轮台县 10.800000 9.640000 1.160000 9.518634 8.418634 1.100000

                 （3）尉犁县 12.660000 11.200000 1.460000 11.357982 9.957982 1.400000

                 （4） 若羌县 8.030000 7.330000 0.700000 6.821817 6.121817 0.700000

                 （5）且末县 9.170000 8.100000 1.070000 8.956992 7.971850 0.985142

                 （6）焉耆回族自治县 15.160000 12.000000 3.160000 13.794724 10.634724 3.160000

                 （7）和静县 18.214500 17.084500 1.130000 15.497293 14.367293 1.130000

                 （8）和硕县 9.950000 9.300000 0.650000 7.414641 6.764641 0.650000

                 （9）博湖县 7.910000 7.700000 0.210000 7.007408 6.817408 0.190000

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开 。



   表4-2（以2019年为例）

2018年地方政府债券使用情况表

单位：亿元

项目名称 项目编号 项目领域 项目主管部门 项目实施单位

 

 

 

 

 

 

 

 

 

债券性质
发行时间（年、
月

债券规模
）

教育

开发区

开发区

教育

教育

人民政府

人民政府

人民政府

交通

国土资源（海洋  

一般债券

普通专项债券

普通专项债券

一般债券

一般债券

一般债券

一般债券

一般债券

一般债券

土地储备专项债
券

 棚户区改造专项

巴州社会主义学院易地重建项目

开发区纺织服装城印染园工业供水管网建设项目

开发区纺织服装城一期2*35T/H中温低压燃煤链条锅炉项目

巴州社会主义学院易地重建项目

巴音职业技术学院基础设施及配套项目建设

上库综合产业园（含石油石化产业园）道路及配套设施建设项目

库尔勒上库综合产业园区产业小镇及配套设施工程

巴州库尔勒石油石化产业园、上库综合产业园区特勤消防队建设项目

库格铁路库尔勒火车站站房建设

库尔勒市2018年土地储备项目

库尔勒市幸福城2017年棚户区（城中村）改造项目

库尔勒37号、40号、49号、56号、94号、106号小区城市保障性住房建
债

设 棚
券

 户区改造专项
债

 

 

 

 

棚
券

PROJ652800360002-00000001

PROJ652800976003-00000011

PROJ652800976003-00000012

PROJ652800360002-00000002

P18652800-0024

PROJ652801434007-00000007

PROJ652801434007-00000006

PROJ652801434007-00000008

PROJ652801348003-00000001

PROJ652801324003-00000001

PROJ652801333001-00000027

PROJ652801333001-00000029

PROJ652801333001-00000028

PROJ652801434007-00000012

XMWH652801000348003000117062

户区改造专项

3

 

债券
一般债券

一般债券

一般债券

棚户区改造专项

局）
建设

建设

建设

人民政府

交通

教育

建设

国土资源（海
债

洋 土
券

 地储备专项债
券

 棚户区改造专项
债

 棚
券

巴州社会主义学院

库尔勒经济技术开发区规划建设局

库尔勒经济技术开发区规划建设局

巴州社会主义学院

巴音郭楞职业技术学院

库尔勒市人民政府

库尔勒市人民政府

库尔勒市人民政府

库尔勒市交通局

库尔勒市国土资源局土地储备中心

库尔勒市住建局

库尔勒市住建局

库尔勒市住建局

库尔勒市人民政府

库尔勒市交通局

库尔勒市教育局

库尔勒市住建局

轮台县国土资源管理局

新疆巴州尉犁县建设局

若羌县建设局

且末县新昆仑国有资产经营有限责任

户区改造专项

公  
债
一

券
般债券

 棚户区改造专项
债
棚

券
 户区改造专项

债
棚

券
 户区改造专项

局）
建设

建设

人民政府

建设

建设

建设

国土资源（海
债

洋  

 

 

土
券

工程项目
库尔勒市上水城2017年棚户区（城中村）改造项目

巴州库尔勒石油石化产业园立交桥项目

库尔勒市龙山立交、华凌立交改造项目

中小学、幼儿园新建及改扩建（含设备采购）项目

库尔勒市2018年棚户区（城中村）一片区改造项目

轮台县2018年土地储备项目

尉犁县2018年棚户区（城中村）改造项目

2017年棚户区改造项目

自治区2016年易地扶贫搬迁项目

2018年棚户区改造项目-欧吐拉艾日克片区

棚户区改造

焉耆县新桥路东侧片区棚户区改造（二期）项目

和静县2018年土地储备项目

和静县2017年易地扶贫搬迁项目

和硕县2018土地储备项目

地储备专项债

博湖县农村幼儿园、小学建设、设备采购及消防改造项目

其他教育

其他市政建设

其他市政建设

其他教育

职业教育

道路

其他市政建设

其他市政建设

其他铁路

土地储备

棚户区改造

棚户区改造

棚户区改造

桥梁

其他公路

义务教育

棚户区改

土地储备

棚户区改造

棚户区改造

易地扶贫

棚户区改造

棚户区改造

棚户区改造

土地储备

易地扶贫

土地储备

义务教

123238
P18652801-0001

P18652801-0067

P18652822-0001

P17652823-0001

P17652824-0001

P16652825-0001

P17652825-0001

PROJ652826333002-00000001

P18652826-0005

P18652827-0003

P18652827-0006

P18652828-0004

PROJ652829360001-00000005 育  

司
且末县住房和城乡建设局

焉耆县建设局

焉耆县建设局

和静县土地储备中心

和静县发展改革委员会

和硕县土地储备交易中心

博湖县教育

局）
发展改革委员会

国土资源（海洋
局）
教育 局

150.0000

8.9000

8.9000

150.0000

44.4000

150.0000

150.0000

150.0000

150.0000

5.0000

103.5000

103.5000

103.5000

150.0000

150.0000

44.4000

15.0000

5.0000

103.5000

103.5000

143.5000

103.5000

103.5000

118.5000

5.0000

143.5000

5.0000

143.500

券
一般债券

土地储备专项债
券
一般债券 0

2018-07

2018-09

2018-09

2018-07

2018-10

2018-07

2018-07

2018-07

2018-07

2018-08

2018-09

2018-09

2018-09

2018-07

2018-07

2018-10

2018-12

2018-08

2018-09

2018-09

2018-07

2018-09

2018-09

2018-09

2018-08

2018-07

2018-08

2018-07

注：本表反映上一年度新增地方政府债券资金使用情况，由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。



表4-3（以2019年为例）

2018年地方政府债务相关情况表
单位：亿元

项目 本地区 本级

一、2017年末地方政府债务余额 147.640856 15.005322

  其中：一般债务 118.539029 8.263691

     专项债务 29.101827 6.741631

二、2017年地方政府债务限额 167.790000 22.020000

  其中：一般债务 131.090000 8.600000

     专项债务 36.700000 13.420000

三、2018年地方政府债务发行决算数 45.531333 3.826000

     新增一般债券发行额 13.660000 2.800000

     再融资一般债券发行额 5.668000 0.000000

     新增专项债券发行额 25.400000 0.900000

     再融资专项债券发行额 0.764000 0.126000

四、2018年地方政府债务还本支出决算数 10.002795 0.621571

     一般债务还本支出 8.775656 0.329940

     专项债务还本支出 1.227139 0.291631

五、2018年地方政府债务付息支出决算数 4.687488 0.457510

     一般债务还本支出 3.808011 0.250704

     专项债务还本支出 0.877897 0.206806

六、2018年末地方政府债务余额决算数 183.216576 18.213927

  其中：一般债务 129.164013 10.737927

       专项债务 54.052563 7.476000

七、2018年地方政府债务限额 206.860000 25.720000

  其中：一般债务 144.760000 11.400000

      专项债务 62.100000 14.320000
注：本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开，反映上两年

度本地区、本级地方政府债务限额及余额决算数，上一年度本地区、本级地方政府债券发行额、还本支出、付
息支出、限额及余额决算数。


